
Zdenka S. (Denyna) ID 8451 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2024, 14:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
 těší mě, že jste zavítaly do mého alba. Prodávám v něm většinou oblečení po svých dětech, neprovozuji žádný komerční
prodej. U každé fotky je popis věci a rozměry. Pokud by Vám nějaký údaj chyběl, určitě napište dotaz, abysme předešli
případným nedorozuměním.
 Ceny u fotek jsou bez poštovného, které počítám dle tarifu pošty. Žádné další poplatky neúčtuji. Při nákupu více věcí se
můžeme dohodnout na nějaké slevě, při nákupu jedné věci prosím respektujte mé ceny. Na dobírku nezasílám, prosím o
platbu předem na účet.
 Pokud u obdržené věci zjistíte nějaké nedostatky, samozřejmě se ozvěte.
 Děkuji za přečtení,
 Zdenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

